
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la Delibera di G.R. n. 921/2005 con la quale viene definito il piano di riparto fra i Comuni delle risorse 

per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo (L. 23/12/1998, N. 448 - D.P.C.M. 320/99 - D.P.C.M. 

226/00) A.S. 2005/2006;

 Vista la Circolare applicativa in materia di fornitura gratuita dei libri di testo per l'Anno scolastico 

2005/2006 trasmessa dalla Regione Emilia-Romagna Ass.to Scuola, Formazione Professionale Università Lavoro 

Pari Opportunità;

Visto il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca del 3.06.2005 con il quale si 

determina il prezzo massimo della dotazione libraria per l'anno 2005/2006;



Dato atto che le domande pervenute a questo Assessorato sono state complessivamente 156 (vedi allegati A 

e B parti integranti e sostanziali del presente atto) così suddivise: 79 delle Scuola Media Inferiore di cui 76 

aventi diritto e 3 non accolte per superamento del valore ISEE e  76 della Scuola Media Superiore di cui 72 

aventi diritto, 3 non accolte per superamento valore ISEE e 1 non accolta essendo stata presentata oltre la  

scadenza del termine. In aggiunta la domanda  di Parisi Giulia è arrivata oltre il termine stabilito e non essendo 

riportata la classe frequentata non è stato possibile inserirla negli elenchi allegati;

Vista la Determinazione Provinciale n.61 del 8.03.2006 con la quale viene assegnato al Comune di Cattolica 

l'importo di E. 18.810,84;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare gli elenchi degli studenti della Scuola Media Inferiore (Allegato A) e della Scuola Media 

Superiore (Allegato B) che hanno presentato domanda, parte integrale e sostanziale del presente atto, con i 

relativi contributi per un totale complessivo di E. 18.810,84;

   2) - di emettere mandato di pagamento del contributo a favore dei beneficiari come indicato negli allegati "A" e 

"B";

   3) di accertare l'entrata del contributo di E. 18.810,84 sul cap. 240.002 del bilancio 2006 - accertamento n. 227 

-:

   4) di impegnare la somma di E. 18.810,84 sul cap. 2650.002 "Diritto allo studio : Legge reg. 26/2001" del 

bilancio 2006, che avrà la necessaria disponibilità previa variazione di bilancio - impegno n. 821 -;

   5) di individuare nella persona della Dott.ssa Gigliola Casadei la reasponsabile del procedimento di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32730/ASD-DEL     Determina D. n. 283 del 22.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


